PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июля 2022 г.

	№
	1014

Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей на территории Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищённости мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», письмом антитеррористической комиссии в Нижегородской области от 21.04.2022 № Сл-001-116464/22 администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень мест массового пребывания людей на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области согласно приложению.
2. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Борисов О.В.
Бабуркин А.В.

Качанов А.Н.
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 29 июля 2022 г. № 1014
Перечень

мест массового пребывания людей на территории
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	№ п/п
	Наименование места массового пребывания людей
	Месторасположение объекта (юридический адрес)
	Наличие паспорта безопасности

	1.
	Здание администрации Дивеевского муниципального округа
	607320, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с.Дивеево, ул. Октябрьская, д.28 в
	имеется

	2.
	Плоскостное сооружение «Стадион»

(имеет достаточную площадь для проведения массовых акций 600 кв.м)
	607320, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с.Дивеево, ул. Южная
	имеется